
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

г. Урус-Мартан» 

«ХЬАЛХА-МАРТА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА 

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

03.04.2020                                                                             

 

 

                       № 50-о 

  

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

В соответствии с указом Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова от 01 

апреля 2020 № 67 “О неотложных мерах по предотвращению 

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Чеченской 

Республики”, приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации 

от 17 марта 2020 года № 103 “Об утверждении временного порядка 

сопровождения реализации образовательных программ начального общего , 

основного общего, среднего общего образования  и дополнительных 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий”, приказом Министерства 

образования и науки Чеченской республики от 6 апреля 2020 года № 469-п, 

приказываю: 

1. Обучающихся МБОУ «СОШ № 9 г. Урус-Мартан» перевести на 

дистанционное освоение образовательных программ в период с 06.04.2020  

2. Супаевой Я.А.-М, заместителю директора по УВР: 

1. Провести методическое совещание с педагогами школы по 

использованию электронных информационно-образовательных 





Автаева М.А.   

Айдамиров Ш.С. 

Ахаев М.А.                    

Ахтаева Ж.С. 

Багаева С.М.                                     

Багаева Т.А.                       

Баштаев Р.Х. 

Вахаева М.А. 

Галаева Х.Х. 

Джанар-Алиева Б.В.  

Дукузов З.А.                      

Заурбекова М.Я. 

Заурбекова Х.Л. 

Закраилова Х.Р. 

Имаева Ж.М. 

Исламова М.Д. 

Исмаилова А.Т. 

Мавлатова З.А. 

Магомадова С.С. 

Магомадова П.Р. 

Мальсагова Д.Д. 

Накаева Р.Б. 

Тазабиева Я.Р. 

Тазабиева М.Р. 

Хасиева С.А. 

Хачукаева Я.С. 

 

 


	‎C:\Users\GROZNY\Desktop\Приказ о переходе на дистанционное обучение в связи с коронавирусом (3).docx‎
	‎C:\Users\GROZNY\Desktop\СОШ9. 001.jpg‎

